BIOMASS SOLUTIONS
Supersilo è una delle principali aziende europee di produzione di silos in
tessuto per la biomassa e l’industria in genere.
Il contatto diretto con i propri Clienti in ogni momento, ci rende consapevoli
delle esigenze del settore e dello sviluppo di nuovi ed innovativi prodotti.
Supersilo mette a  disposizione una rete internazionale di vendita con un
personale tecnico specializzato che soddisferà le richieste in modo efficace e
nel più breve tempo possibile.

Non necessita di
alcun tipo di opera
muraria
Montaggio semplice
e veloce
Non macchia Il livello può essere
visto a prima vista
CERTIFICATI:
PERMEABILITÀ
ALLA POLVERE
ANTISTÁTICOU.V.A.ALIMENTARICE RESISTENZA
max
min
 SUPERSILO
IL PIÙ ROBUSTO DEL MERCATO
SP120G 120 120 200-250 1,3-1,8 0,9-1,2
SP120X150G 150 120 200-250 1,7-2,2 1,1-1,4
SP120X170G 170 120 200-250 1,9-2,6 1,2-1,7
SP150G 150 150 200-250 2,1-2,8 1,3-1,9
SP150X170G 170 150 200-250 2,4-3,3 1,5-2,1
SP150X 200G 200 150 200-250 2,8-3,9 1,8-2,6
SP170G 170 170 200-250 2,8-3,8 1,8-2,5
SP170X200G 200 170 200-250 3,3-4,5 2,1-2,9
SP170X220G 220 170 200-250 3,6-4,9 2,3-3,2
SP200G 200 200 200-250 3,8-5,2 2,4-3,4
SP200X220G 220 200 200-250 4,3-5,9 2,8-3,8
SP200X250G 250 200 200-250 4,8-6,7 3,1-4,3
SP250G 250 250 200-250 6,1-8,5 4,0-5,5
SP250X220G 250 220 200-250 5,3-7,4 3,5-4,8
SP250X300G 300 250 200-250 7,2-10,1 4,6-6,5
SP300G 300 300 200-250 8,0-11,7 5,2-7,6
Nota: La capacità dei silos possono variare in funzione alla densità del pellet ed alla modalità di riempimiento.
Incluso bocca di
riempimiento
Montaggio in
30 minuti
Necessita
una chiave
espagnole
· Struttura in acciaio zincato.
· Protezione contro l’impatto del pellet incluso.
Articolo Lunghezza (cm) Larghezza (cm) Altezza (cm) Volume (m3) Tonnellate (t)
SP120P 120 120 180-230 1,1-1,6 0,7-1,0
SP120X150P 150 120 180-230 1,4-1,9 0,9-1,2
SP120X170P 170 120 180-230 1,6-2,3 1,0-1,5
SP150P 150 150 180-230 1,8-2,5 1,1-1,7
SP150X170P 170 150 180-230 2,0-2,9 1,3-1,9
SP150X 200P 200 150 180-230 2,4-3,5 1,5-2,3
SP170P 170 170 180-230 2,4-3,4 1,5-2,2
SP170X200P 200 170 180-230 2,8-4,0 1,8-2,6
SP170X220P 220 170 180-230 3,0-4,3 1,9-2,8
SP200P 200 200 180-230 3,2-4,6 2,1-3,1
SP200X220P 220 200 180-230 3,5-5,1 2,3-3,3
SP200X250P 250 200 180-230 4,0-5,9 2,6-3,8
SP250P 250 250 180-230 5,1-7,5 3,3-4,8
SP250X220P 250 220 180-230 4,4-6,5 2,9-4,2
SP250X300P 300 250 180-230 5,9-8,8 3,8-5,7
SP300P 300 300 180-230 6,4-10,1 4,2-6,6
 ECOSILO
ANCORA PIÙ ECOLOGICO
Articolo Lunghezza (cm) Larghezza (cm) Altezza (cm) Volume (m3) Tonnellate (t)
ECO120P 120 120 180-230 1,1-1,6 0,7-1,0
ECO120x150P 150 120 180-230 1,4-1,9 0,9-1,2
ECO150P 150 150 180-230 1,8-2,5 1,1-1,7
ECO150x170P 170 150 180-230 2,0-2,9 1,3-1,9
ECO170P 170 170 180-230 2,4-3,4 1,5-2,2
ECO170x200P 200 170 180-230 2,8-4,0 1,8-2,6
ECO200P 200 200 180-230 3,2-4,6 2,1-3,1
Montaggio in
60 minuti
Legno naturale
laminato
Articolo Lunghezza (cm) Larghezza (cm) Altezza (cm) Volume (m3) Tonnellate (t)
ECO120G 120 120 200-250 1,3-1,8 0,9-1,2
ECO120x150G 150 120 200-250 1,7-2,2 1,1-1,4
ECO150G 150 150 200-250 2,1-2,8 1,3-1,9
ECO150x170G 170 150 200-250 2,4-3,3 1,5-2,1
ECO170G 170 170 200-250 2,8-3,8 1,8-2,5
ECO170x200G 200 170 200-250 3,3-4,5 2,1-2,9
ECO200G 200 200 200-250 3,8-5,2 2,4-3,4
· Giunti in acciaio zincato.
· Protezione contro l’impatto del pellet incluso.
1
2

materiale e non la fuoriuscita di polvere.
3. Protezione in tela contro l’impatto del combustibile.
4. Punto di uscita del materiale per differenti estrazioni.
5. Struttura in legno laminato naturale ed ecologica.
6. Piedi in acciaio galvanizzato.
7. Traverse in acciaio per aumentare la stabilità e la robustezza.
Incluso bocca di
riempimiento
Nota: La capacità dei silos possono variare in funzione alla densità del pellet ed alla modalità di riempimiento.
 RECSILO
IDEALE PER SPAZI STRETTI
Bocca di
riempimento
incluso
Articolo Lunghezza (cm) Larghezza (cm) Altezza (cm) Volume (m3) Tonnellate (t)
REC200X100P 200 100 180-230 2,2-3,0 1,4-1,9
REC250X100P 250 100 180-230 2,8-3,8 1,8-2,5
REC250X150P 250 150 180-230 3,9-5,4 2,5-3,5
REC300X100P 300 100 180-230 3,5-4,6 2,2-3,0
REC300X150P 300 150 180-230 4,7-6,5 3,0-4,2
REC300X200P 300 200 180-230 5,8-8,3 3,8-5,4
Articolo Lunghezza (cm) Larghezza (cm) Altezza (cm) Volume (m3) Tonnellate (t)
REC200X100G 200 100 200-250 2,5-3,3 1,7-2,2
REC250X100G 250 100 200-250 3,3-4,3 2,1-2,8
REC250X150G 250 150 200-250 4,5-6,0 3,0-4,0
REC300X100G 300 100 200-250 4,0-5,1 2,6-3,4
REC300X150G 300 150 200-250 5,5-7,3 3,5-4,7
REC300X200G 300 200 200-250 6,9-9,4 4,5-6,1
Estrazione con
aspirazione
· Struttura in acciaio zincato.
· Protezione contro l’impatto del pellet incluso.